РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 19.04.2012       35/5-гд

Об отчете МУ МВД России

по ЗАТО Саров о состоянии криминогенной

ситуации в городе Сарове в 2011 году
Заслушав начальника МУ МВД России по ЗАТО Саров, Городская Дума города Сарова
решила:

Отчет МУ МВД России по ЗАТО Саров о состоянии криминогенной ситуации в городе Сарове в 2011 году принять к сведению.

Глава города Сарова

А.В. Голубев

PAGE
2